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Katılım Endeksleri                                                          TL USD

10,564 269

10,227 260

9,340 238

TL3,735.2 mn

35.35%

TL48,550 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

-0.47% -0.52%

-1.99% 6.61%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

8,280 2.70%

6,504 4.03%

4,074 3.85%

2,511 2.26%

2,050 1.31%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

379.50 10.00%

8.07 9.95%

60.25 9.95%

9.40 9.94%

110.60 9.94%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

79.20 -9.43%

12.78 -8.91%

24.64 -5.52%

141.20 -5.04%

18.10 -4.69%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

1.79%

TL49,620 mn

TL45,313 mn

1.78%

TL82,778 mn

-0.11%

▪

▪

▪

▪

▪

▪

•
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri ALVES TI 

29.7

0.8

4,752

121

6,838

160

33

Piyasa Bilgileri RUBNS TI 

19.0

0.5

1,558

40

1,847

75

42

Piyasa Bilgileri YEOTK TI 

38.3

1.0

13,597

346

16,480

355

36
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri THYAO TI 

261.8

6.7

361,215

9,191

689,988

1,380

50

Piyasa Bilgileri FONET TI 

14.5

0.4

2,085

53

2,102

144

62

Piyasa Bilgileri HRKET TI 

76.8

2.0

8,847

225

10,849

115

21

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

14.8

0.4

3,186

81

4,289

216

66

https://www.trthaber.com/haber/ekonomi/thy-10-kez-avrupanin-en-iyi-havayolu-sirketi-secildi-910901.html
https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri PCILT TI 

12.9

0.3

1,531

39

1,127

118

38

https://kuveytturkyatirim.com.tr/


XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

25T 26T 25T 26T

Albaraka Türk ALBRK 6.90 9.90 %43 AL 17,250 125

Ereğli Demir Çelik EREGL 26.60 33.70 %27 AL 186,200 4,555 8.41 6.59 6.09 5.22

Türk Hava Yolları THYAO 261.75 461.00 %76 AL 361,215 6,101 2.53 1.82 3.75 3.00

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 236.80 355.00 %50 AL 118,400 1,771 7.52 5.91 5.94 5.01

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 38.02 67.00 %76 AL 11,406 14 27.42 18.85 15.64 10.75

Aksa AKSA 9.05 15.40 %70 AL 35,159 79 18.74 13.54 7.37 4.60

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 503.00 772.00 %53 AL 301,800 2,184 16.00 11.99 11.49 9.80

Ebebek Mağazacılık EBEBK 41.98 63.00 %50 AL 6,717 24 58.41 48.80 3.35 2.90

Tüpraş TUPRS 134.80 183.40 %36 AL 259,732 2,026 9.10 6.78 3.56 2.56

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 327.00 544.60 %67 AL 62,461 93 10.75 7.15 4.67 3.51

Lokman Hekim LKMNH 14.75 26.80 %82 AL 3,186 20 9.16 7.03 4.48 3.42

Aselsan ASELS 144.50 182.50 %26 AL 658,920 4,521 32.97 26.81 16.35 13.61

Araştırma Kapsamı %55

Bankacılık 

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli 

(%)

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Haftalık Ekonomik Takvim

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Dr. Kutay Gözgör

Muhammet Çakmak

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Ubeyde Safvan Erbaş Eren Bozdoğan

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@kuveytturkyatirim.com.tr

